Dosen

: NANDA DIAZ ARIZONA

Matakuliah
SKS 22
Kelas : 11.4B.30- 11417
Jumlah Mahasiswa : 22
Pertemuan Ruangan Tanggal
01 304-p1 17 Maret
2022
02 304-p1 24 Maret
2022
03 304-p1 31 Maret
2022

: (155) DASAR MANAJEMEN DAN BISNIS

Bahan
Kajian

Organisasi dan
Manajemen

Organisasi dan
Manajemen

Perencanaan

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan lancar dimulai di awal jam perkuliahan mata kuliah dasar manajemen dan bisnis
menginformasikan di group whatsapp kelas agar mahasiswa melakukan presensi di mybest
pertemuan 1 organisasi dan manajemen dimana materi pembelajarannya meliputi a pengertian dan
manfaat organisasi b pengertian manajemen c efisiensi dan efektivitas manajemen d fungsi dan
proses manajemen e bidang-bidang manajemen f sejarah perkembangan g evolusi teori manajemen
media perkuliahan dengan zoom

perkuliahan berjalan lancar dimulai di awal jam perkuliahan mata kuliah dasar manajemen dan bisnis
menginformasikan di group whatsapp kelas agar mahasiswa melakukan presensi di mybest
pertemuan 2 manajemen dan lingkungannya dimana materi pembelajarannya meliputi a tingkatan
manajer dan tanggung jawab b peran-peran manajer ¢ ketrampilan manajer d lingkungan organisasi
e hubungan lingkungan dan organisasi f manajemen dan globalisasi g pengertian dan manfaat budaya
h tingkatan dan karakteriktik budaya i budaya dan sub budaya j budaya yang adaptifperilaku dan
etika individu media perkuliahan dengan video di youtube

perkuliahan berjalan lancar dimulai di awal jam perkuliahan mata kuliah dasar manajemen dan bisnis
menginformasikan di group whatsapp kelas agar mahasiswa melakukan presensi di mybest
pertemuan 3 perencanaan dimana materi pembelajarannya meliputi konsep dan pentingnya
perencanaan jenis-jenis perencanaan proses perencanaan pendekatan perencanaan efektifitas
perencanaan media perkuliahan dengan video di youtube

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-18:30
Masuk:
17:01:03
Keluar:
18:22:53

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-18:30
Masuk:
17:01:05
Keluar:
18:24:27

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-18:30
Masuk:
17:01:23
Keluar:
18:17:43



Pertemuan

04

05

06

07

08

Ruangan

304-p1

304-p1

304-pl

304-p1 (kp)

304-p1

Tanggal

7 April 2022

14 April
2022

21 April
2022

23 April
2022

7 Mei 2022

Bahan
Kajian

Pengambilan
Keputusan

Pengorganisasian

Koordinasi dan

Rentang Manajemen

Review

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan lancar dimulai di awal jam perkuliahan mata kuliah dasar manajemen dan bisnis
menginformasikan di group whatsapp kelas agar mahasiswa melakukan presensi di mybest
pertemuan 4 pengambilan keputusan dimana materi pembelajarannya meliputi jenis- jenis keputusan
tahap-tahap pengambilan keputusan gaya pengambilan keputusan kerangka kerja dan konsep untuk
pengambilan keputusan media perkuliahan dengan video di youtube

perkuliahan berjalan lancar dimulai di awal jam perkuliahan mata kuliah dasar manajemen dan bisnis
menginformasikan di group whatsapp kelas agar mahasiswa melakukan presensi di mybest
pertemuan 5 pengorganisasian dimana materi pembelajarannya meliputi  pengertian
pengorganisasian struktur organisasi dan bentuknya pembagian kerja departementalisasi media
perkuliahan dengan video di youtube

perkuliahan berjalan lancar dimulai di awal jam perkuliahan mata kuliah dasar manajemen dan bisnis
menginformasikan di group whatsapp kelas agar mahasiswa melakukan presensi di mybest
pertemuan 6 koordinasi dan rentang kendali dimana materi pembelajarannya meliputi koordinasi
masalah pencapaian koordinasi efektif rentang manajemen media perkuliahan dengan video di
youtube

perkuliahan berjalan lancar dimulai di awal jam perkuliahan mata kuliah dasar manajemen dan bisnis
menginformasikan di group whatsapp kelas agar mahasiswa melakukan presensi di mybest
pertemuan 7 quiz uts 25 soal pilihan ganda dengan bahan dari pertemuan 1 sampai pertemuan 6
google form quiz dasar manajemen dan bisnis di link https forms gle c63jusdszdhz2uv16 dengan
token p4stlbls4

Pelaksanaan UTS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-18:30
Masuk:
17:01:46
Keluar:
18:23:42

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-18:30
Masuk:
17:01:07
Keluar:
18:20:32

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-18:30
Masuk:
17:01:10
Keluar:
18:29:06

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:31:43
Keluar:
21:31:33

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-18:30



Pertemuan

09

10

11

12

Ruangan

304-pl

304-p1 (kp)

304-p1

304-p1

Bahan

Tanggal Kajian

19 Mei 2022  Wewenang dan
Delegasi

28 Mei 2022  Standar Pengendalian
dan manajemen
kontemporer

2 Juni 2022 Ruang Lingkup Bisnis

9 Juni 2022 Perusahaan dan
Lingkungan
Perusahaan

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan lancar dimulai di awal jam perkuliahan mata kuliah dasar manajemen dan bisnis
menginformasikan di group whatsapp kelas agar mahasiswa melakukan presensi di mybest
pertemuan 9 wewenang dan delegasi dimana materi pembelajarannya meliputi wewenang wewenang
lini staf dan fungsional pendelegasian alasan pendelegasian prinsip pendelegasian manfaat dan
hambatan delegasi delegasi yang efektif media perkuliahan dengan video di youtube

perkuliahan berjalan lancar dimulai di awal jam perkuliahan mata kuliah dasar manajemen dan bisnis
menginformasikan di group whatsapp kelas agar mahasiswa melakukan presensi di mybest
pertemuan 10 standar pengendalian dan manajemen kontemporer dimana materi pembelajarannya
meliputi elemen pengendalian laporan keuangan untuk pengendalian analisa laporan keuangan
manajemen modern manajemen kontemporer media perkuliahan dengan video di youtube

perkuliahan berjalan lancar dimulai di awal jam perkuliahan mata kuliah dasar manajemen dan bisnis
menginformasikan di group whatsapp kelas agar mahasiswa melakukan presensi di mybest
pertemuan 11 ruang lingkup bisnis dimana materi pembelajarannya meliputi perkembangan bisnis
pengertian bisnis Klasifikasi bisnis tujuan bisnis lingkungan bisnis faktor penentu iklim bisnis
problem bisnis sistem perekonomian jenis pasar media perkuliahan dengan video di youtube

perkuliahan berjalan lancar dimulai di awal jam perkuliahan mata kuliah dasar manajemen dan bisnis
menginformasikan di group whatsapp kelas agar mahasiswa melakukan presensi di mybest
pertemuan 12 perusahaan dan lingkungan perusahaan dimana materi pembelajarannya meliputi
pengertian perusahaan tempat kedudukan dan letak perusahaan perusahaan dan lembaga sosial media
perkuliahan dengan video di youtube

Kehadiran

Masuk:
17:01:01
Keluar:
18:27:36

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-18:30
Masuk:
17:01:31
Keluar:
18:23:03

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:31:08
Keluar:
21:35:44

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-18:30
Masuk:
17:01:17
Keluar:
18:31:08

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-18:30
Masuk:
17:01:16



Pertemuan Ruangan Tanggal
13 304-p1 16 Juni 2022
14 304-p1 23 Juni 2022
15 304-p1 30 Juni 2022
16 304-p1 7 Juli 2022

Menampilkan 1 hingga 16 dari 16 data

Bahan
Kajian

Bentuk-Bentuk Badan
Usaha

Kewiraswastaan dan
Perusahaan Kecil

Review

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan lancar dimulai di awal jam perkuliahan mata kuliah dasar manajemen dan bisnis
menginformasikan di group whatsapp kelas agar mahasiswa melakukan presensi di mybest
pertemuan 13 bentuk-bentuk badan usaha dimana materi pembelajarannya meliputi bentuk yuridis
perusahaan penggabungan perusahaan bentuk-bentuk penggabungan pengkhususan perusahaan
pengkonsentrasian perusahaan lembaga keuangan media perkuliahan dengan video di youtube

perkuliahan berjalan lancar dimulai di awal jam perkuliahan mata kuliah dasar manajemen dan bisnis
menginformasikan di group whatsapp kelas agar mahasiswa melakukan presensi di mybest
pertemuan 14 kewiraswastaan dan perusahaan kecil dimana materi pembelajarannya meliputi
kewiraswastaan wiraswasta wiraswastawan perusahaan kecil dalam lingkungan perusahaan
perkembangan franchising ciri-ciri perusahaan kecil media perkuliahan dengan video di youtube

perkuliahan berjalan lancar dimulai di awal jam perkuliahan mata kuliah dasar manajemen dan bisnis
menginformasikan di group whatsapp kelas agar mahasiswa melakukan presensi di mybest
pertemuan 15 quiz dimana bentuk quiz soal pilihan ganda dengan materi dari pertemuan 9 - 14 media
quiz dengan google form quiz uas dasar manajemen dan bisnis di link https forms gle
ctdjnlvaffiuvaln7

Pelaksanaan UAS

Kehadiran

Keluar:
18:28:15

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-18:30
Masuk:
17:01:09
Keluar:
18:21:56

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-18:30
Masuk:
17:01:42
Keluar:
18:30:15

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-18:30
Masuk:
17:01:01
Keluar:
18:27:36

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-18:30
Masuk:
17:01:16
Keluar:
18:28:15



Presensi Mahasiswa

Nim
11200364
11200365

11200366

11200378

11200382

11200389

11200391

11200421

11200438

11200440

11200447

11200451

11200455

11200457

11200476

Nama

alfiarina
safitri

yasir
hardita putri

selviana
olga

prianti pika
isa
safarianto
renaldy

lela fatria
sartika

fiya al rada

eva widya

saffana
fairuza

ayu aulia

rizka
pamelarianti

yehezkiel
hagisnu

putri amalia

10

11

12

13

14

15

16 Jumlah
1 16
1 15
1 14
1 14
1 15
1 14
1 16
1 15
1 16
1 16
1 15
1 16
1 15
1 16
1 15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200364-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200365-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200366-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200378-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200382-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200389-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200391-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200421-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200438-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200440-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200447-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200451-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200455-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200457-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200476-30-BSI.js

sunia

11200477 | maharani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
fadillah
11200478 MOVinda 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
22220208 ki
11200493  p hadi 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 11
11200494  puspa eliska 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
11200497 M28dalena 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15
- marya nti
11200503 MoPertha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
= elsieriska
11200509  silvi violita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
Penilaian
Nilai UTS | Nilai UAS Total Grade

1 11200364 ALFIARINA SAFITRI 94 44 100 64 73 B

2 11200365 YASIR 80 90 93 84 87 A

3 11200366 HARDITA PUTRI 60 72 100 81 77 B

4 11200378 SELVIANA OLGA 58 42 79 61 58 C

5 11200382 PRIANTI PIKA 54 60 100 78 71 B

6 11200389 ISA SAFARIANTO 84 92 93 80 87 A

7 11200391 RENALDY 100 98 100 84 95 A

8 11200421 LELA FATRIA SARTIKA 60 100 100 84 86 A

9 11200438 FIYA AL RADA 98 88 93 84 91 A

10 11200440 EVA WIDYA 86 72 93 30 69 B

11 11200447 SAFFANA FAIRUZA 100 96 79 70 87 A

12 11200451 AYU AULIA 50 100 100 77 82 A



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200477-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200478-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200493-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200494-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200497-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200503-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200509-30-BSI.js

13 11200455 RIZKA PAMELARIANTI 92 100 93 64 88 A
14 11200457 YEHEZKIEL HAGISNU 78 86 100 80 85 A
15 11200476 PUTRI AMALIA 74 74 100 67 77 B
16 11200477 SUNIA MAHARANI FADILLAH 86 70 100 84 84 A
17 11200478 NOVINDA BAKTI 98 100 93 57 87 A
18 11200493 P.HADI 78 52 93 45 65 C
19 11200494 PUSPA ELISKA 56 100 93 78 82 A
20 11200497 MAGDALENA MARYANTI 44 100 93 84 81 A
21 11200503 NOBERTHA ELSI ERISKA 56 0 93 57 47 C
22 11200509 SILVI VIOLITA 100 100 93 67 90 A




Dosen : NANDA DIAZ ARIZONA

Matakuliah : Metode Penelitian (948)
SKS : 3
Kelas : 11.4A.30- 11409

Jumlah Mahasiswa : 31

records per page

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 306-pl 15 Maret
2022

02 306-p1 22 Maret
2022

03 306-p1 29 Maret
2022

Bahan Kajian

1 Pengertian Penelitian
2 Proses Penelitian

3 Keterkaitan antara IIm Pengetahuan Penelitian
4 Aktivitas Penelitian

5 Aktivitas Metode IImiah 6 Aktivitas
Pengetahuan Sistematis

7 Manfaat Penelitian

8 Jenis Jenis peneltian

9 Pengertian Metode

10 Kriteria Metode IImiah

11 Langkah langkah Metode limiah

1 Penelitian Kuantitatif 2 Penelitian Kualitatif

1 Latar Belakang Masalah 2 Indentifikasi
Masalah 3 Perumusan masalah penelitian
Research question research problem

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 dengan materi dasar-dasar penelitian dan metode ilmiah
kajian sebagai berikut 1 pengertian penelitian 2 proses penelitian 3
keterkaitan antara ilmu pengetahuan penelitian 4 aktivitas penelitian 5
aktivitas metode ilmiah 6 aktivitas pengetahuan sistematis 7 manfaat
penelitian 8 jenis jenis peneltian 9 pengertian metode ilmiah 10 kriteria
metode ilmiah 11 langkah langkah metode perkuliahan dilakukan secara
tatap muka dengan media zoom dan video materi yang diunggah di
youtube perkuliahan berjalan lancar dan dihadiri oleh 31 mahasiswa

pertemuan 2 dengan materi dasar-dasar penelitian dan metode ilmiah
kajian sebagai berikut 1 penelitian kuantitatif 2 penelitian kualitatif
perkuliahan dilakukan menggunakan media sosial whatsapp dan video
materi yang diunggah di youtube perkuliahan berjalan lancar dan dihadiri
oleh 26 mahasiswa

pertemuan 3 dengan materi masalah penelitian dengan kajian sebagai
berikut 1 latar belakang masalah 2 identifikasi masalah 3 perumusan
masalah penelitian research question research problem perkuliahan
dilakukan menggunakan media sosial whatsapp dan video materi yang
diunggah di youtube perkuliahan berjalan lancar dan dihadiri oleh 30
mahasiswa

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:12:03
Keluar:
16:28:08

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:59
Keluar:
16:37:13

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:17:14
Keluar:
16:43:31



Pertemuan

04

05

06

07

08

Ruangan

306-p1

306-pl

306-p1

306-pl

306-pl

Tanggal

5 April 2022

12 April
2022

19 April
2022

26 April
2022

10 Mei 2022

Bahan Kajian

1 Pengumpulan data Pengamatan Observasi 2
Pengumpulan data Wawancara 3 Pengumpulan
data bentuk Kuesioner 4 Instrumen
Pengumpulan Data

1 Mengenal dan memahimi Model Waterfall 2
Mengenal dan memahami Model Inkremental
Proses 3 Mengenal dan memahami Model
Prototype 4 Mengenal dan memahami Model
Spiral 5 Mengenal dan memahami Model
Concurrent 6 Mengenal dan memahami Model
Rational Unified Process

1 Penulisan Tugas Akhir atau Skripsi dan PKM

Review Materi

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 4 dengan materi masalah penelitian dengan kajian sebagai
berikut 1 pengumpulan data pengamatan observasi 2 pengumpulan data
wawancara 3 pengumpulan data bentuk kuesioner 4 instrumen
pengumpulan data perkuliahan dilakukan menggunakan media sosial
whatsapp dan video materi yang diunggah di youtube perkuliahan berjalan
lancar dan dihadiri oleh 25 mahasiswa

pertemuan 5 dengan materi masalah penelitian dengan kajian sebagai
berikut macam-macam model tradisional 1 model waterfall 2 model
inkremental proses 3 model proses evolusi 4 model concurrent 5 model
rational unified process perkuliahan dilakukan menggunakan media sosial
whatsapp dan video materi yang diunggah di youtube perkuliahan berjalan
lancar dan dihadiri oleh 25 mahasiswa

pertemuan 6 dengan materi masalah penelitian dengan kajian sebagai
berikut macam-macam model tradisional 1 mengenal struktur outline ta
skripsi pedoman pkm perkuliahan dilakukan menggunakan media sosial
whatsapp dan video materi yang diunggah di youtube perkuliahan berjalan
lancar dan dihadiri oleh 23 mahasiswa

pertemuan 9 dengan materi masalah penelitian dengan kajian sebagai
berikut pengarahan materi presentasi kelompok dan pembentukan
kelompok perkuliahan berjalan lancar dan dihadiri oleh 30 mahasiswa

Pelaksanaan UAS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:10
Keluar:
16:25:48

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:12:05
Keluar:
16:25:41

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:24
Keluar:
16:27:11

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:30
Keluar:
16:26:16

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:



Pertemuan

09

10

11

12

Ruangan

306-pl

306-p1

306-pl

306-pl

Tanggal

17 Mei 2022

24 Mei 2022

31 Mei 2022

7 Juni 2022

Bahan Kajian

Mahasiswa dapat memilih tema sesuai dengan
outline PKL Review diskusi kelompok dan
melakukan penilaian kelompok

Mahasiswa dapat memilih tema sesuai dengan
outline PKL Review diskusi kelompok dan
melakukan penilaian kelompok

Mahasiswa dapat memilih tema sesuai dengan
outline PKL Review diskusi kelompok dan
melakukan penilaian kelompok

Mahasiswa dapat memilih tema sesuai dengan
outline PKL Review diskusi kelompok dan
melakukan penilaian kelompok

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 10 dengan materi presentasi kelompok perkuliahan berjalan
lancar dan dihadiri oleh 27 mahasiswa

pertemuan 11 dengan materi presentasi kelompok perkuliahan berjalan
lancar dan dihadiri oleh 31 mahasiswa

pertemuan 12 dengan materi presentasi kelompok perkuliahan berjalan
lancar dan dihadiri oleh 26 mahasiswa

pertemuan 13 dengan materi presentasi kelompok perkuliahan berjalan
lancar dan dihadiri oleh 25 mahasiswa

Kehadiran

14:11:24
Keluar:
16:27:11

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:18:40
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:41
Keluar:
16:27:20

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:17:55
Keluar:
16:28:24

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:12:24
Keluar:
16:31:33



Pertemuan

13

14

15

16

Ruangan

306-pl

306-p1 (kp)

306-p1

306-pl

Tanggal

21 Juni 2022

23 Juni 2022

28 Juni 2022

5 Juni 2022

Bahan Kajian

Mahasiswa dapat memilih tema sesuai dengan
outline PKL Review diskusi kelompok dan
melakukan penilaian kelompok

Mahasiswa dapat memilih tema sesuai dengan
outline PKL Review diskusi kelompok dan
melakukan penilaian kelompok

Mahasiswa dapat memilih tema sesuai dengan
outline PKL Review diskusi kelompok dan
melakukan penilaian kelompok

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 14 dengan materi presentasi kelompok perkuliahan berjalan
lancar dan dihadiri oleh 24 mahasiswa

pertemuan 15 dengan materi presentasi kelompok perkuliahan berjalan
lancar dan dihadiri oleh 25 mahasiswa

pertemuan 16 dengan materi presentasi kelompok perkuliahan berjalan
lancar dan dihadiri oleh 25 mahasiswa

Pelaksanaan UAS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:41
Keluar:
16:27:25

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:26:46
Keluar:
10:40:56

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:12:15
Keluar:
16:29:53

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:41
Keluar:
16:27:25



Presensi Mahasiswa

Nim
11200010

11200014

11200015

11200019

11200035

11200038

11200043

11200045

11200062

11200066

11200103

11200104

11200110

11200161

11200174

Nama

rani

fikri apryadi

sintia dewi

fransiska
desiana

dita rizki
oktafiani
auliana

dippo pranggoro

rifka veronika
helen

annisa sukma
oktora

reva rinanda

natalia nolita

veronika lexi
apriani

marlina triana

muhammad reza

dicky saputra

10

11

12

13

14

15

16 Jumlah
1 16
1 15
1 12
1 16
0 6
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
0 14
1 16
1 15
1 14
1 14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200010-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200014-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200015-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200019-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200035-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200038-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200043-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200045-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200062-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200066-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200103-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200104-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200110-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200161-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200174-30-BSI.js

11200198

11200241

11200245

11200252
11200275

11200292

11200315

11200327

11200329

11200332

11200335

11200337

11200340

11200349

11200356

ramurdani edo

tresa peridiana
unsay

intan fahira

andrio

rosdiani

agata febri
etalisti

nini haryani

elma tiana sari

aliya mutiarini

lulu golbiah

bimo dwi
harmintoyo

nisfu liana

rendi amirul
isnaeni

nourmala alfi
azhari

jaka firman
hidayat

16

16

16

16
16

16

16

16

16

14

16

16

11

16

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200198-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200241-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200245-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200252-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200275-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200292-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200315-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200327-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200329-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200332-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200335-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200337-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200340-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200349-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200356-30-BSI.js

11200492

rahmalia

Penilaian
records per page

NIM

11200010

11200014

11200015

11200019

11200035

11200038

11200043

11200045

11200062

11200066

11200103

11200104

11200110

11200161

NAMA

rani

fikri apryadi

sintia dewi

fransiska desiana

dita rizki oktafiani

auliana

dippo pranggoro

rifka veronika helen

annisa sukma oktora

reva rinanda

natalia nolita

veronika lexi apriani

marlina triana

muhammad reza

Presensi

100

93

36

100

36

100

100

100

100

100

93

100

93

86

TUGAS

73

72

75

73

75

74

72

71

70

71

70

73

71

74

uTS

68

100

83

100

60

86

83

74

57

51

74

UAS

74

70

72

74

73

74

78

75

72

75

75

71

GRADE AKHIR

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200492-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200010-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200014-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200015-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200019-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200035-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200038-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200043-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200045-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200062-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200066-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200103-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200104-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200110-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200161-30-BSI.js

NIM

11200174

11200198

11200241

11200245

11200252

11200275

11200292

11200315

11200327

11200329

11200332

11200335

11200337

11200340

11200349

11200356

NAMA

dicky saputra

ramurdani edo

tresa peridiana unsay

intan fahira

andrio

rosdiani

agata febri etalisti

nini haryani

elma tiana sari

aliya mutiarini

lulu golbiah

bimo dwi harmintoyo

nisfu liana

rendi amirul isnaeni

nourmala alfi azhari

jaka firman hidayat

Presensi

86

100

100

100

100

100

100

100

100

100

86

100

100

71

100

93

TUGAS

73

74

75

75

71

73

72

74

75

72

73

74

75

71

73

70

UTS

46

31

48

57

46

60

80

57

63

48

46

60

80

83

94

UAS

75

65

73

74

72

70

71

72

71

72

70

79

70

70

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200174-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200198-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200241-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200245-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200252-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200275-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200292-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200315-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200327-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200329-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200332-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200335-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200337-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200340-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200349-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200356-30-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

11200492 rahmalia 86 72 48 72 B


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200492-30-BSI.js

Dosen

: NANDA DIAZ ARIZONA

Matakuliah : Metode Penelitian (948)
SKS 03
Kelas : 11.4B.30 - 11417
Jumlah Mahasiswa : 22
records per page
Pertemuan Ruangan Tanggal
01 en2-pl 18 Maret
2022
02 en2-pl 25 Maret
2022
03 en2-pl 1 April 2022

Bahan Kajian

1 Pengertian Penelitian
2 Proses Penelitian

3 Keterkaitan antara IIm Pengetahuan Penelitian
4 Aktivitas Penelitian

5 Aktivitas Metode IImiah 6 Aktivitas
Pengetahuan Sistematis

7 Manfaat Penelitian

8 Jenis Jenis peneltian

9 Pengertian Metode

10 Kriteria Metode IImiah

11 Langkah langkah Metode limiah

1 Penelitian Kuantitatif
2 Penelitian Kualitatif

1 Latar Belakang Masalah 2 Indentifikasi
Masalah 3 Perumusan masalah penelitian
Research question research problem

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 dengan materi dasar-dasar penelitian dan metode ilmiah
kajian sebagai berikut 1 pengertian penelitian 2 proses penelitian 3
keterkaitan antara ilmu pengetahuan penelitian 4 aktivitas penelitian 5
aktivitas metode ilmiah 6 aktivitas pengetahuan sistematis 7 manfaat
penelitian 8 jenis jenis peneltian 9 pengertian metode ilmiah 10 kriteria
metode ilmiah 11 langkah langkah metode perkuliahan dilakukan secara
tatap muka dengan media zoom dan video materi yang diunggah di
youtube perkuliahan berjalan lancar dan dihadiri oleh 19 mahasiswa

pertemuan 2 dengan materi dasar-dasar penelitian dan metode ilmiah
kajian sebagai berikut 1 penelitian kuantitatif 2 penelitian kualitatif
perkuliahan dilakukan menggunakan media sosial whatsapp dan video
materi yang diunggah di youtube perkuliahan berjalan lancar dan dihadiri
oleh 16 mahasiswa

pertemuan 3 dengan materi masalah penelitian dengan kajian sebagai
berikut 1 latar belakang masalah 2 identifikasi masalah 3 perumusan
masalah penelitian research question research problem perkuliahan
dilakukan menggunakan media sosial whatsapp dan video materi yang
diunggah di youtube perkuliahan berjalan lancar dan dihadiri oleh 16
mahasiswa

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:04
Keluar:
19:17:35

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:36
Keluar:
19:18:47

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:10:08
Keluar:
19:16:06



Pertemuan

04

05

06

07

08

Ruangan

en2-pl

en2-pl (kp)

en2-pl

en2-pl

en2-pl

Tanggal

8 April 2022

21 April
2022

22 April
2022

28 April
2022

5 Mei 2022

Bahan Kajian

1 Pengumpulan data Pengamatan Observasi 2
Pengumpulan data Wawancara 3 Pengumpulan
data bentuk Kuesioner 4 Instrumen
Pengumpulan Data

1 Mengenal dan memahimi Model Waterfall 2
Mengenal dan memahami Model Inkremental
Proses 3 Mengenal dan memahami Model
Prototype 4 Mengenal dan memahami Model
Spiral 5 Mengenal dan memahami Model
Concurrent 6 Mengenal dan memahami Model
Rational Unified Process

1 Penulisan Tugas Akhir atau Skripsi dan PKM

Review Materi

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 4 dengan materi masalah penelitian dengan kajian sebagai
berikut 1 pengumpulan data pengamatan observasi 2 pengumpulan data
wawancara 3 pengumpulan data bentuk kuesioner 4 instrumen
pengumpulan data perkuliahan dilakukan menggunakan media sosial
whatsapp dan video materi yang diunggah di youtube perkuliahan berjalan
lancar dan dihadiri oleh 17 mahasiswa

pertemuan 5 dengan materi masalah penelitian dengan kajian sebagai
berikut macam-macam model tradisional 1 model waterfall 2 model
inkremental proses 3 model proses evolusi 4 model concurrent 5 model
rational unified process perkuliahan dilakukan menggunakan media sosial
whatsapp dan video materi yang diunggah di youtube perkuliahan berjalan
lancar dan dihadiri oleh 15 mahasiswa

pertemuan 6 dengan materi masalah penelitian dengan kajian sebagai
berikut macam-macam model tradisional 1 mengenal struktur outline ta
skripsi pedoman pkm perkuliahan dilakukan menggunakan media sosial
whatsapp dan video materi yang diunggah di youtube perkuliahan berjalan
lancar dan dihadiri oleh 13 mahasiswa

Pertemuan 7 dengan materi masalah penelitian dengan kajian sebagai
berikut pengarahan materi presentasi kelompok dan pembentukan
kelompok perkuliahan berjalan lancar dan dihadiri oleh 10 mahasiswa

Pelaksanaan UTS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:01
Keluar:
19:18:12

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-20:50
Masuk:
18:21:29
Keluar:
20:40:49

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:03:12
Keluar:
19:15:18

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:04:33
Keluar:
19:16:18

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:



Pertemuan

09

10

11

12

Ruangan

en2-pl

en2-pl

en2-pl

en2-pl

Tanggal

27 Mei 2022

3 Juni 2022

10 Juni 2022

17 Juni 2022

Bahan Kajian

Mahasiswa dapat memilih tema sesuai dengan
outline PKL Review diskusi kelompok dan
melakukan penilaian kelompok

Mahasiswa dapat memilih tema sesuai dengan
outline PKL Review diskusi kelompok dan
melakukan penilaian kelompok

Mahasiswa dapat memilih tema sesuai dengan
outline PKL Review diskusi kelompok dan
melakukan penilaian kelompok

Mahasiswa dapat memilih tema sesuai dengan
outline PKL Review diskusi kelompok dan
melakukan penilaian kelompok

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 9 dengan materi presentasi kelompok perkuliahan berjalan
lancar dan dihadiri oleh 17 mahasiswa

pertemuan 10 dengan materi presentasi kelompok perkuliahan berjalan
lancar dan dihadiri oleh 17 mahasiswa

pertemuan 11 dengan materi presentasi kelompok perkuliahan berjalan
lancar dan dihadiri oleh 16 mahasiswa

pertemuan 12 dengan materi presentasi kelompok perkuliahan berjalan
lancar dan dihadiri oleh 17 mahasiswa

Kehadiran

17:04:19
Keluar:
19:20:49

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:10
Keluar:
19:31:44

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:17
Keluar:
19:16:00

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:01
Keluar:
19:15:35

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:04:19
Keluar:
19:20:49



Pertemuan

13

14

15

16

Ruangan

en2-pl

en2-pl(kp)

en2-pl

en2-pl

Tanggal

24 Juni 2022

30 Juni 2022

1 Juli 2022

8 Juli 2022

Bahan Kajian

Mahasiswa dapat memilih tema sesuai dengan
outline PKL Review diskusi kelompok dan
melakukan penilaian kelompok

Mahasiswa dapat memilih tema sesuai dengan
outline PKL Review diskusi kelompok dan
melakukan penilaian kelompok

Mahasiswa dapat memilih tema sesuai dengan
outline PKL Review diskusi kelompok dan
melakukan penilaian kelompok

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 13 dengan materi presentasi kelompok perkuliahan berjalan
lancar dan dihadiri oleh 15 mahasiswa

pertemuan 14 dengan materi presentasi kelompok perkuliahan berjalan
lancar dan dihadiri oleh 17 mahasiswa

pertemuan 15 dengan materi presentasi kelompok perkuliahan berjalan
lancar dan dihadiri oleh 20 mahasiswa

Pelaksanaan UAS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:20
Keluar:
19:16:26

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:41
Keluar:
19:17:10

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:03:19
Keluar:
19:21:49

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:41
Keluar:
19:17:10



Presensi Mahasiswa

Nim
11200364
11200365

11200366

11200378

11200382

11200389

11200391

11200421

11200438

11200440

11200447

11200451

11200455

11200457

11200476

Nama

alfiarina
safitri

yasir
hardita putri

selviana
olga

prianti pika
isa
safarianto
renaldy

lela fatria
sartika

fiya al rada

eva widya

saffana
fairuza

ayu aulia

rizka
pamelarianti

yehezkiel
hagisnu

putri amalia

10

11

12

13

14

15

16 Jumlah
1 16
1 15
1 14
1 14
0 13
0 12
1 16
1 15
1 16
1 16
1 15
1 16
1 15
1 16
1 15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200364-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200365-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200366-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200378-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200382-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200389-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200391-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200421-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200438-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200440-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200447-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200451-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200455-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200457-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200476-30-BSI.js

sunia

11200477 maharani 1 1 1 1 16
fadillah
novinda
11200478 . 1 0 1 1 13
= bakti
11200493 p hadi 1 0 1 0 9
11200494 puspa eliska 1 1 1 1 15
m len
11200497 Magdalena 1 1 1 0 15
~—  maryanti
nobertha
11200503 L. 1 1 1 1 16
——  elsieriska
11200509 silvi violita 1 1 1 1 16
Nilai Mahasiswa
1 11200364 ALFIARINA SAFITRI 68 60 100 63 71 B
2 11200365 YASIR 70 85 100 0 63 C
3 11200366 HARDITA PUTRI 68 95 100 75 84 A
4 11200378 SELVIANA OLGA 36 60 79 0 43 D
5 11200382 PRIANTI PIKA 42 60 100 0 49 C
6 11200389 ISA SAFARIANTO 62 100 86 85 84 A
7 11200391 RENALDY 84 0 100 65 57 C
8 11200421 LELA FATRIA SARTIKA 54 90 100 75 79 B
9 11200438 FIYA AL RADA 76 95 100 90 90 A
10 11200440 EVA WIDYA 50 60 100 63 66 C
11 11200447 SAFFANA FAIRUZA 88 95 100 75 89 A
12 | 11200451 AYU AULIA 52 90 100 75 79 B



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200477-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200478-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200493-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200494-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200497-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200503-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200509-30-BSI.js

13 11200455 RIZKA PAMELARIANTI 78 100 100 100 95 A
14 11200457 YEHEZKIEL HAGISNU 66 70 100 70 75 B
15 11200476 PUTRI AMALIA 66 0 100 63 52 C
16 11200477 SUNIA MAHARANI FADILLAH 60 0 100 63 51 C
17 11200478 NOVINDA BAKTI 40 90 93 0 56 C
18 11200493 P.HADI 44 60 93 63 63 C
19 11200494 PUSPA ELISKA 40 90 93 75 74 B
20 11200497 MAGDALENA MARYANTI 42 60 100 63 64 C
21 11200503 NOBERTHA ELSI ERISKA 36 60 100 63 63 C
22 11200509 SILVI VIOLITA 76 95 93 90 89 A




Dosen

: NANDA DIAZ ARIZONA

Matakuliah
SKS 1 3
Kelas : 11.4A.30- 11409
Jumlah Mahasiswa : 31
records per page
Pertemuan Ruangan Tanggal
01 202-e2 14 Maret
2022
02 202-e2 21 Maret
2022
03 202-e2 28 Maret
2022
04 202-e2 4 April 2022

: Pemeriksaan Akuntansi Teori Dan Kasus (058)

Bahan Kajian

Pengertian Auditing
Profesi Akuntan
Publik Tipe Auditor
Tujuan Auditing
Tahapan Serta Jenis
Audit

SPAP Etika Profesi
Kode Etik Akuntan
Standar Auditing dan
Kewajiban Hukum

Laporan Audit Jenis
Bukti Pendukung
Prosedur Audit dan
Kertas Kerja
Pemeriksaan

Elastisitas

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 pengertian auditing profesi akuntan publik tipe https youtu be m9r1h19hitu berita
acara 1 perkenalan penjelasan yang berkaitan dengan mata kuliah pemeriksaan akuntansi -
silabus rps slide modul dan rpm - penilaian - tugas-tugas mahasiswa - pembagian kelompok 2
penjelasan materi dan pembahasan soal-soal pertemuan 1 pengertian auditing profesi akuntan
publik tipe auditor tujuan auditing tahapan serta jenis audit melalui gmeet dengan link https
meet google com ski-ozve-btm

pertemuan 2 vidio pembelajaran https youtu be nityzgjxcea berita acara - dosen memberikan
penjelasan materi pertemuan 2 spap etika profesi kode etik akuntan standar auditing kewajiban
hukum berupa vidio pembelajaran materi perkuliahan diskusi dan tanya jawab di wa grup
maupun di my best - evaluasi mahasiswa tentang materi pembelajaran dengan menggunakan
jamboard dengan link https jamboard google com d 1a7yhw6tykjiknvhgbdeomxhq-
mftnxjkapuhmzgevda

pertemuan 3 laporan audit jenis bukti pendukung prosedur audit dan kertas kerja audit link video
https youtu be wrdr5gpvzIc berita acara 1 penjelasan materi diskusi dan pembahasan soal-soal
pertemuan 3 laporan audit jenis bukti pendukung prosedur audit dan kertas kerja audit melalui
gmeet dengan link https meet google com wwi-supi-rtb

pertemuan 4 audit sistem electronic data processing edp https youtu be ofa-yfaalf4 berita acara 1
dosen memberikan penjelasan materi pertemuan 4 audit sistem electronic data processing edp
berupa vidio pembelajaran materi perkuliahan diskusi dan tanya jawab di wa grup maupun di

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:06
Keluar:
19:24:20

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:14:09
Keluar:
19:25:56

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:54
Keluar:
19:18:22

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan

05

06

07

08

Ruangan

202-e2

202-e2

202-e2

202-e2

Tanggal

11 April
2022

18 April
2022

25 April
2022

9 Mei 2022

Bahan Kajian

Teori Perilaku
Konsumen

Teori Produksi dan
Biaya Produksi

Pasar

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

my best 2 evaluasi mahasiswa tentang materi pembelajaran dengan menggunakan jamboard
dengan link https jamboard google com d 13syrzq83d7z2k5x7fyv9y36d2ng8g8eialgupe5gcal

pertemuan 5 spi perencanaan audit pendapat akuntan dan materialitas https youtu be
rkcayhwgmxw berita acara 1 penjelasan materi pertemuan 5 spi perencanaan audit pendapat
akuntan dan materialitas melalui gmeet dengan link https meet google com bpz-vmbg-zib

pertemuan 6 prosedur dasar audit pengujian transaksi saldo dan ketaatan https youtu be
51rea8vgs3s berita acara 1 dosen memberikan penjelasan materi pertemuan 6 prosedur dasar
audit pengujian transaksi saldo dan ketaatan berupa vidio pembelajaran materi perkuliahan
diskusi dan tanya jawab 2 evaluasi materi perkuliahan pertemuan-6 mahasiswa dan dosen
mendiskusikan dan mengerjakan soal-soal pertemuan 6 dengan menggunakan my best pada
forum diskusi 3 mahasiswa mengerjakan latihan uts melalui laman http elearning bsi ac id 4
jumlah mahsiswa yang hadir orang 5 mahasiswa diberitahu untuk mempelajari materi pertemuan
-1 sd pertemuan-6 untuk persiapan pertemuan-7 review materi persiapan uts dan mempelajari
materi persiapan persentasi kelompok-1 pengujian kas

pertemuan 7 review pertemuan 1-6 persiapan uts berita acara 1 dosen memberikan penjelasan
review materi pertemuan 1- 6 melalui metting zoom mulai pkl 17 00 dengan link zoom https
usO4web zoom us j 75763138015 pwd bw56qyuztfmjkvykzfu2honpshb2ub 1 2 evaluasi review
materi perkuliahan pertemuan 1-6 mahasiswa dan dosen mendiskusikan soal-soal dan materi
perkuliahan yang sudah pernah dibahas pada perkuliahan mahasiswa mengajukan pertanyaan
materi pert-1 s d pert-6 di forum diskusi pertemuan-7

Pelaksanaan UTS

Kehadiran

17:00-19:30
Masuk:
17:02:12
Keluar:
19:23:24

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:51
Keluar:
19:15:36

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:10
Keluar:
19:18:28

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:04:32
Keluar:
19:25:40

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:10



Pertemuan

09

10

11

12

13

Ruangan

202-e2 (kp)

202-e2

202-e2

202-e2

202-e2

Tanggal

19 Mei 2022

23 Mei 2022

30 Mei 2022

6 Juni 2022

13 Juni 2022

Bahan Kajian

Pengerjaan Dan
Upload Jawaban LTM
Temu IX

Pengerjaan Dan
Upload Jawaban LTM
Temu X

Pengerjaan Dan
Upload Jawaban LTM
Temu XI

Pengerjaan Dan
Upload Jawaban LTM
Temu XII

Pengerjaan Dan
Upload Jawaban LTM
Temu XIlI

Berita Acara Pengajaran

berita acara 1 kelompok 1 persentasi pemeriksaan kas dan setara kas melalui zoom dengan link
zoom - https bit ly presentasi kelompok1 - https us0O4web zoom us j 79693961498 pwd
h50kbnv6u5rlylbmcdzueazrd3hlyf 1 2 dosen memberikan kesimpulan dan koreksi terhadap
persentasi kelompok 3 mahasiswa kelompok 2 mempersiapkan bahan untuk persentasi
kelompok pemeriksaan piutang di pertemuan ke-10 dan harus sudah diupload sesuai ketentuan

pertemuan 10 persentasi kelompok 2 pengujian pihutang berita acara 1 kelompok 2 persentasi
pengujian pihutang 2 dosen memberikan kesimpulan dan koreksi terhadap persentasi kelompok
3 mahasiswa kelompok 3 mempersiapkan bahan untuk persentasi kelompok pemeriksaan
pengujian persediaan barang di pertemuan ke-11 dan harus sudah diupload sesuai ketentuan

berita acara 1 kelompok 3 persentasi pengujian persediaan 2 dosen memberikan kesimpulan dan
koreksi terhadap persentasi kelompok 3 mahasiswa kelompok 4 mempersiapkan bahan untuk
persentasi kelompok pemeriksaan pengujian biaya dibayar dimuka di pertemuan ke-12 dan harus
sudah diupload sesuai ketentuan

berita acara 1 kelompok 4 persentasi pengujian biaya dibayar dimuka melalui zoom dengan link
zoom https docs google com document d 1tkefl74t eidvizOhpp206crcv7pmjyq edit usp sharing
ouid 115201058962941592599 rtpof true sd true 2 dosen memberikan koreksi terhadap
persentasi kelompok untuk diperbaiki dan dipersentasikan ulang pada periode berikutnya 3
mahasiswa kelompok 5 mempersiapkan bahan untuk persentasi kelompok pemeriksaan
pengujian penyusutan aktiva tetap di pertemuan ke-13 dan harus sudah diupload sesuai
ketentuan

berita acara 1 kelompok 5 persentasi pengujian pengujian aktiva tetap 2 dosen memberikan
kesimpulan dan koreksi terhadap persentasi kelompok 3 mahasiswa kelompok 6 mempersiapkan

Kehadiran

Keluar:
19:18:28

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:33:32
Keluar:
21:30:12

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:04:34
Keluar:
19:17:42

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:09:28
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:07:48
Keluar:
19:31:24

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan

14

15

16

Ruangan

202-e2

202-e2

202-e2

Tanggal

20 Juni 2022

27 Juni 2022

2 Juli 2022

Bahan Kajian

Pengerjaan Dan

Upload Jawaban LTM

Temu XIV

Review Materi Quiz

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

bahan untuk persentasi kelompok pemeriksaan pengujian biaya pemeliharaan di pertemuan ke-
14 dan harus sudah diupload sesuai ketentuan

berita acara 1 kelompok 6 persentasi pengujian biaya pemeliharaan melalui zoom dengan link
zoom https usO5web zoom us j 89104259567 pwd vxdgtgxxbunttuhlk2hltjdvwfkrzz09 2 dosen
memberikan kesimpulan dan koreksi terhadap persentasi kelompok 3 seluruh mahasiswa
memeriksa ulang laporan hasil persentasi yang telah dilakukan dan memperbaiki makalah dan
harus sudah diupload sesuai ketentuan

pertemuan 15 review pengumpulan tugas uas berita acara 1 mahasiswa menyelesaikan
pembuatan laporan hasil persentasi 2 dosen menyelesaikan penilaian dan input nilai tugas dan
memeriksa laporan hasil persentyasi mahasiswa untuk diinput pada nilai tugas dan uas 3
pemberitahuan dan komunikasi penilaian tugas dan uas melalui wa grup

Pelaksanaan UAS

Kehadiran

17:00-19:30
Masuk:
17:02:57
Keluar:
19:20:58

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:02
Keluar:
19:15:57

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:06
Keluar:
19:24:20

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:02
Keluar:
19:15:57



Presensi Mahasiswa

Nim
11200010

11200014

11200015

11200019

11200035

11200038

11200043

11200045

11200062

11200066

11200103

11200104

11200110

11200161

Nama

rani

fikri apryadi

sintia dewi

fransiska
desiana

dita rizki
oktafiani

auliana

dippo
pranggoro

rifka
veronika
helen

annisa
sukma
oktora

reva
rinanda

natalia
nolita

veronika
lexi apriani

marlina
triana

muhammad
reza

10

11

12

13

14

15

16 Jumlah
1 16
1 15
1 12
1 16
0 6
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
0 14
1 16
1 15
1 14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200010-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200014-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200015-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200019-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200035-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200038-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200043-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200045-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200062-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200066-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200103-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200104-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200110-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200161-30-BSI.js

11200174

11200198

11200241

11200245

11200252
11200275

11200292

11200315

11200327

11200329

11200332

11200335

11200337

11200340

11200349

dicky
saputra

ramurdani
edo

tresa
peridiana
unsay

intan fahira

andrio

rosdiani

agata febri
etalisti

nini haryani

elma tiana
sari

aliya
mutiarini

lulu golbiah
bimo dwi
harmintoyo
nisfu liana
rendi
amirul
isnaeni

nourmala
alfi azhari

14

16

16

16

16
16

16

16

16

16

14

16

16

11

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200174-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200198-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200241-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200245-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200252-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200275-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200292-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200315-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200327-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200329-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200332-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200335-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200337-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200340-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200349-30-BSI.js

jaka firman

11200356 hidayat 1
11200492 rahmalia 1
Penilaian

records per page

NIM

11200010

11200014

11200015

11200019

11200035

11200038

11200043

11200045

11200062

11200066

11200103

11200104

NAMA

rani

fikri apryadi

sintia dewi

fransiska desiana

dita rizki oktafiani

auliana

dippo pranggoro

rifka veronika helen

annisa sukma oktora

reva rinanda

natalia nolita

veronika lexi apriani

Presensi

100

93

86

100

36

100

100

100

100

100

93

100

TUGAS

73

72

74

73

75

74

72

71

70

71

70

73

UTS

68

100

83

100

60

86

83

74

57

51

UAS

74

70

71

72

74

73

74

78

75

72

75

GRADE AKHIR

15

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200356-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200492-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200010-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200014-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200015-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200019-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200035-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200038-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200043-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200045-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200062-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200066-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200103-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200104-30-BSI.js

NIM

11200110

11200161

11200174

11200198

11200241

11200245

11200252

11200275

11200292

11200315

11200327

11200329

11200332

11200335

11200337

11200340

NAMA

marlina triana

muhammad reza

dicky saputra

ramurdani edo

tresa peridiana unsay

intan fahira

andrio

rosdiani

agata febri etalisti

nini haryani

elma tiana sari

aliya mutiarini

lulu golbiah

bimo dwi harmintoyo

nisfu liana

rendi amirul isnaeni

Presensi

93

86

86

100

100

100

100

100

100

100

100

100

86

100

100

71

TUGAS

71

74

73

74

75

75

71

73

72

74

75

72

73

74

75

71

UTS

74

46

31

48

57

46

60

80

57

63

48

46

60

80

UAS

75

71

75

65

73

74

72

70

71

72

71

72

70

79

70

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200110-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200161-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200174-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200198-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200241-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200245-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200252-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200275-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200292-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200315-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200327-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200329-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200332-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200335-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200337-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200340-30-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

11200349 nourmala alfi azhari 100 73 83 70 A

11200356 jaka firman hidayat 93 70 94 0 C

11200492 rahmalia 86 72 48 72 B


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200349-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200356-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200492-30-BSI.js

Dosen

NANDA DIAZ ARIZONA

Matakuliah (106) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN
SKS 2

Kelas 11.6A.30 - 11625

Jumlah Mahasiswa: 41

records per page

Pertemuan

01

02

03

Ruangan Tanggal Bahan Kajian

202-e6 16 Maret Konsepsi dan urgensi pendidikan kewarganegaraan
2022

202-e6 23 Maret Konsep identitas nasional
2022

202-e6 30 Maret Konsep dan urgensi Integrasi Nasional
2022

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan 1 dengan bahan kajian pendahuluan dengan sub
pembahasan hakikat pendidikan kewarganegaraan 2
pembahasan dengan sub materi konsep dan urgensi pendidikan
kewarganegaraan dalam pencerdasan kehidupan bangsa
perlunya pendidikan kewarganegaraan sumber historis
sosiologis dan politik tentang pendidikan kewarganegaraan di
indonesia dinamika dan tantangan pendidikan kewarganegaraan
serta pendidikan kewarganegaraan untuk masa depan media
pembelajaran tambahan aplikasi mybest elearning bsi ac id
group wa powerpoint slide berisi rangkuman modul pertemuan 1
video pembelajaran pertemuan 1

Pertemuan 2 dengan bahan kajian pendahuluan dengan sub
pembahasan identitas nasional 2 pembahasan dengan sub materi
konsep dan urgensi identitas nasional perlunya identitas nasional
sumber historis sosiologis dan politik tentang identitas nasional
dinamika dan tantangan identitas nasional serta identitas
nasional indonesia media pembelajaran tambahan aplikasi
mybest elearning bsi ac id group wa powerpoint slide berisi
rangkuman modul pertemuan 1 dan video pembelajaran
pertemuan 2

Pertemuan 3 dengan bahan kajian pendahuluan dengan sub
pembahasan integrasi nasional 2 pembahasan dengan sub materi
konsep dan urgensi integrasi nasional perlunya integrasi
nasional sumber historis sosiologis dan politik tentang integrasi
nasional dinamika dan tantangan integrasi nasional serta
integrasi nasional indonesia media pembelajaran tambahan
aplikasi mybest elearning bsi ac id group wa powerpoint slide
berisi rangkuman modul pertemuan 3 dan video pembelajaran
pertemuan 3

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:12:01
Keluar:
11:32:14

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:12:54
Keluar:
11:43:48

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:49
Keluar:
11:28:35



Pertemuan

04

05

06

07

08

Ruangan

202-e6

202-e6

202-e6

202-e6

202-e6

Tanggal

6 April
2022

13 April
2022

20 April
2022

27 April
2022

11 Mei
2022

Bahan Kajian

Konsep urgensi konstitusi UUD 1945

Konsep harmoni kewajiban dan hak negara dan warga
negara

Negara dan warga negara

Review Materi

(UTs)

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan 4 dengan bahan kajian pendahuluan dengan sub
pembahasan konstitusi uud nri 1945 2 pembahasan dengan sub
materi konsep dan urgensi konstitusi uud nri 1945 perlunya
konstitusi dalam kehidupan berbangsa-negara indonesia sumber
historis sosiologis dan politik tentang kehidupan berbangsa-
negara indonesia dinamika dan tantangan kehidupan berbangsa-
negara indonesia serta kehidupan berbangsa-negara indonesia
media pembelajaran tambahan aplikasi mybest elearning bsi ac
id group wa powerpoint slide berisi rangkuman modul
pertemuan 3 dan video pembelajaran pertemuan 4

Pertemuan 5 dengan bahan kajian pendahuluan dengan sub
pembahasan kewajiban dan hak negara dan warga negara dalam
demokrasi 2 pembahasan dengan sub materi konsep dan urgensi
harmoni kewajiban dan hak negara dan warga negara perlunya
harmoni kewajiban dan hak negara dan warga negara sumber
historis sosiologis dan politik tentang harmoni kewajiban dan
hak negara dan warga negara dinamika dan tantangan harmoni
kewajiban dan hak negara dan warga negara serta harmoni
kewajiban dan hak negara dan warga negara media
pembelajaran tambahan aplikasi mybest elearning bsi ac id
group wa powerpoint slide berisi rangkuman modul pertemuan 5
dan video pembelajaran pertemuan 5

Pertemuan 6 dengan bahan kajian pendahuluan dengan sub
pembahasan negara dan warga negara 2 pembahasan dengan sub
materi konsep dan urgensi negara dan warga negara perlunya
negara dan warga negara sumber historis sosiologis dan politik
tentang negara dan warga negara dinamika dan tantangan negara
dan warga negara serta negara dan warga negara media
pembelajaran tambahan aplikasi mybest elearning bsi ac id
group wa powerpoint slide berisi rangkuman modul pertemuan 6
dan video pembelajaran pertemuan 6

Pertemuan 7 dengan bahan kajian pendahuluan dengan sub
pembahasan kuis menjelang uts dan review materi 2
pembahasan dengan sub materi kuis menjelang uts dan
dilanjutkan dengan review materi pertemuan 1 sampai 6 media
pembelajaran tambahan aplikasi mybest elearning bsi ac id
group wa link google form dan zoom meeting

Pelaksanaan UTS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:15:15
Keluar:
11:25:44

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:17:07
Keluar:
11:26:37

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:12:04
Keluar:
11:28:14

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:07
Keluar:
11:28:19

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40



Pertemuan

09

10

11

12

Ruangan

202-e6

202-e6

202-e6

202-e6 (kp)

Tanggal

18 Mei
2022

25 Mei
2022

8 Juni
2022

11 Juni
2022

Bahan Kajian

Demokrasi Indonesia

Penegakan hukum yang berkeadilan

Wawasan Nusantara

Ketahanan nasional dan bela negara

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan 9 dengan bahan kajian pendahuluan dengan sub
pembahasan demokrasi indonesia 2 pembahasan dengan sub
materi konsep dan urgensi demokrasi yang bersumber dari
pancasila perlunya demokrasi yang bersumber dari pancasila
sumber historis sosiologis dan politik tentang demokrasi yang
bersumber dari pancasila dinamika dan tantangan demokrasi
yang bersumber dari pancasila serta demokrasi yang bersumber
dari pancasila media pembelajaran tambahan aplikasi mybest
elearning bsi ac id group wa powerpoint slide berisi rangkuman
modul pertemuan 9 dan video pembelajaran pertemuan 9

Pertemuan 10 dengan bahan kajian pendahuluan dengan sub
pembahasan historis konstitusional sosial politik kultural 2
pembahasan dengan sub materi konsep dan urgensi penegakan
hukum yang berkeadilan perlunya penegakan hukum yang
berkeadilan sumber historis sosiologis dan politik tentang
penegakan hukum yang berkeadilan di indonesia dinamika dan
tantangan penegakan hukum yang berkeadilan di indonesia serta
penegakan hukum yang berkeadilan di indonesia media
pembelajaran tambahan aplikasi mybest elearning bsi ac id
group wa powerpoint slide berisi rangkuman modul pertemuan
10 dan video pembelajaran pertemuan 10

Pertemuan 11 dengan bahan kajian pendahuluan dengan sub
pembahasan wawasan nusantara 2 pembahasan dengan sub
materi konsep dan urgensi wawasan nusantara perlunya
wawasan nusantara sumber historis sosiologis dan politik
tentang wawasan nusantara dinamika dan tantangan wawasan
nusantara serta wawasan nusantara media pembelajaran
tambahan aplikasi mybest elearning bsi ac id group wa
powerpoint slide berisi rangkuman modul pertemuan 11 dan
video pembelajaran pertemuan 11

Pertemuan 12 dengan bahan kajian pendahuluan dengan sub
pembahasan ketahanan nasional dan bela negara 2 pembahasan
dengan sub materi konsep dan urgensi ketahanan nasional dan
bela negara perlunya ketahanan nasional dan bela negara sumber
historis sosiologis dan politik tentang ketahanan nasional dan
bela negara dinamika dan tantangan ketahanan nasional dan bela
negara serta ketahanan nasional dan bela negara media
pembelajaran tambahan aplikasi mybest elearning bsi ac id

Kehadiran

Masuk:
09:12:04
Keluar:
11:28:14

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:04
Keluar:
11:37:08

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:15:54
Keluar:
11:27:00

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:14
Keluar:
11:27:48

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:10



Pertemuan

13

14

15

16

Ruangan

202-e6

202-e6

202-e6

202-e6

Tanggal

15 Juni
2022

22 Juni
2022

29 Juni
2022

6 Juli
2022

Bahan Kajian

Hak Pilih pemilihan umum anti korupsi

Hak Asasi Manusia dan inklusi pajak

Review Materi

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

group wa powerpoint slide berisi rangkuman modul pertemuan
12 dan video pembelajaran pertemuan 12

Pertemuan 13 dengan bahan kajian pendahuluan pendahuluan
dengan sub pembahasan hak pilih pemilihan umum dan anti
korupsi 2 pembahasan dengan sub materi hak pilih warga negara
dalam demokrasi pendaftaran pemilih dalam pemilihan umum
peranan mahkamah konstitusi dalam memutus sengketa dpt dan
implikasi putusan mahkamah konstitusi no 102 puu-vii 2009 dan
anti korupsi media pembelajaran tambahan aplikasi mybest
elearning bsi ac id group wa powerpoint slide berisi rangkuman
modul pertemuan 13 dan video pembelajaran pertemuan 13

Pertemuan 14 dengan bahan kajian pendahuluan dengan sub
pembahasan hak asasi manusia ham dan sadar pajak 2
pembahasan dengan sub materi pengertian ham ciri-ciri ham
macam-macam ham undang-undang tentang ham pelanggaran
ham di indonesia dan internasional upaya penyelesaian
pelanggaran ham internasional dan di indonesia dan sadar pajak
media pembelajaran tambahan aplikasi mybest elearning bsi ac
id group wa powerpoint slide berisi rangkuman modul
pertemuan 14 dan video pembelajaran pertemuan 14

Pertemuan 15 dengan bahan kajian pendahuluan dengan sub
pembahasan kuis menjelang uas 2 pembahasan dengan sub
materi kuis menjelang uas media pembelajaran tambahan
aplikasi mybest elearning bsi ac id group wa zoom meeting dan
link google form

Pelaksanaan UAS

Kehadiran

Keluar:
16:32:10

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:13:28
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:12:11
Keluar:
11:26:21

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:15:16
Keluar:
11:49:20

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:12:11
Keluar:
11:26:21



Presensi Mahasiswa BSI

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
11180547  SON0ULE 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
11190006 YUHERTALINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
11190060 ToIR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
11190248  WELLY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
11190278 TINA AMELIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
11190280 g e 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
11190293  MELISA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
11190304 rit® NUR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
11190324 | ORINATN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
11190340 SOPIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 14
11190405 K68 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
11190422 RIRY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
11190424  PRONITA 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15
11190438 SINTA BELLA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
11190445 ALDI FADILAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
1190451 (AN 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 14

11190468 ANGGELIKA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16



11190470

11190471

11190484

11190491

11190542

11190561

11190564

11190572

11190583

11190591

11190592

11190595

11190641

11190645

11190646

11190655

11190661

11190663

HAZRAH
TIARA

ISTIQOMAH

FILEMON
DAGAMA

ABDUL
WAHID

ANJASMARA

RAJA
QONA'AH

HENDRIKUS
YUDI

PETRUS ATO
KIOLIN

ALVIN

LEO ALDO
AGUSTINUS

SAVANNA
FEBRIASIVA

NOVITA
HERNAWATI

RIAN
TRIKURNIADI

HESTI DEWI
RAHAYU

DAYANG
REKA WINANI

SUHAIL
FIRJATULLAH

RAUDATUN
NADYA

DEFA
MAHENDRA

=

15

16

11

16

15

10

16

16

14

16

15

16

15

15

16

16



MUHAMMAD
11190665 AFRIZAL 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 12
SYAHPUTRA

11190687  NISA ADHA 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3

NADIA

11190692 |\ MINARSIH

[Eny
[Eny
[Eny
[uny
[y
[y
[y
[
[uny
[uny
[y
[y
[y
[
[any
[Eny

16

DHEA
11190699 MORRISTA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

JAMALUL
11190704  INSAN NUR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
WAHID

MELLYYANA
CANTIKA
FEBRIA
RAHAYU

11190709

Nilai Mahasiswa

Nilai Nilai

11180547 CORDULA DEVANTO c
2 11190006 YUHERTALINA 96 96 100 100 98 A
3 11190060 PUTRI TRESNAWATI 100 96 100 100 99 A
4 11190248 WELLY 96 96 100 85 94 A
5 11190278 TINA AMELIA 92 72 100 100 90 A
6 11190280 MARGARETHA SRI ASTUTI 100 68 100 100 90 A
7 11190293 MELISA 86 24 100 85 70 B
8 11190304 AHMAD NUR AHSAN 100 98 100 100 99 A
9 11190324 NURJANATIN MUBINA 100 90 100 100 97 A
10 11190340 SOPIA 84 68 85 100 83 A
11 11190405 RIKA INDRIAWATI 82 66 100 100 85 A
12 11190422 RISKY FITRIYANTO 94 100 100 100 99 A
13 11190424 PRONITA 94 72 92 85 85 A



14 11190438 SINTA BELLA 94 90 100 100 96 A
15 11190445 ALDI FADILAH 92 72 100 100 90 A
16 11190451 TIARA AGUSTIANI 82 60 85 85 77 B
17 11190468 ANGGELIKA 98 92 100 100 97 A
18 11190470 HAZRAH TIARA 78 68 92 100 83 A
19 11190471 ISTIQOMAH 96 72 100 100 91 A
20 11190484 FILEMON DAGAMA 90 42 77 33 59 C
21 11190491 ABDUL WAHID 26 28 46 33 32 D
22 11190542 ANJASMARA 74 62 62 33 58 C
23 11190561 RAJA QONA'AH 98 94 100 100 98 A
24 11190564 HENDRIKUS YUDI 88 38 92 100 77 B
25 11190572 PETRUS ATO KIOLIN 100 34 62 33 56 C
26 11190583 ALVIN 80 58 100 70 75 B
27 11190591 LEO ALDO AGUSTINUS 86 82 85 33 71 B
28 11190592 SAVANNA FEBRIASIVA 100 76 100 85 89 A
29 11190595 NOVITA HERNAWATI 100 70 92 100 89 A
30 11190641 RIAN TRIKURNIADI 92 76 100 100 91 A
31 11190645 HESTI DEWI RAHAYU 98 38 92 83 75 B
32 11190646 DAYANG REKA WINANI 84 64 92 83 79 B
33 11190655 SUHAIL FIRJATULLAH 96 100 100 100 99 A
34 11190661 RAUDATUN NADYA 90 88 100 100 94 A
35 11190663 DEFA MAHENDRA 96 78 77 67 80 A
36 11190665 MUHAMMAD AFRIZAL SYAHPUTRA 86 2 23 33 35 D
37 11190687 NISA ADHA 82 86 100 100 91 A
38 11190692 NADIA JUMMINARSIH 90 52 100 85 79 B
39 11190699 DHEA D'MORRISTA 74 74 100 100 86 A
40 11190704 JAMALUL INSAN NUR WAHID 96 96 100 100 98 A
1 11190709 MELLYYANA CANTIKA FEBRIA RAHAYU 92 96 92 100 95 A




Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa:

records per page

Pertemuan

01

02

03

NANDA DIAZ ARIZONA

(106) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

2

11.6B.30 - 11625

41

Ruangan Tanggal

ell-pl 14 Maret
2022

ell-pl 21 Maret
2022

ell-pl 28 Maret
2022

Bahan
Kajian

Konsepsi dan
urgensi
pendidikan
kewarganegaraan

Konsep identitas
nasional

Konsep dan
urgensi Integrasi
Nasional

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan 1 dengan bahan kajian pendahuluan dengan sub pembahasan hakikat pendidikan
kewarganegaraan 2 pembahasan dengan sub materi konsep dan urgensi pendidikan kewarganegaraan dalam
pencerdasan kehidupan bangsa perlunya pendidikan kewarganegaraan sumber historis sosiologis dan
politik tentang pendidikan kewarganegaraan di indonesia dinamika dan tantangan pendidikan
kewarganegaraan serta pendidikan kewarganegaraan untuk masa depan media pembelajaran tambahan
aplikasi mybest elearning bsi ac id group wa powerpoint slide berisi rangkuman modul pertemuan 1 video
pembelajaran pertemuan 1

Pertemuan 2 dengan bahan kajian pendahuluan dengan sub pembahasan identitas nasional 2 pembahasan
dengan sub materi konsep dan urgensi identitas nasional perlunya identitas nasional sumber historis
sosiologis dan politik tentang identitas nasional dinamika dan tantangan identitas nasional serta identitas
nasional indonesia media pembelajaran tambahan aplikasi mybest elearning bsi ac id group wa powerpoint
slide berisi rangkuman modul pertemuan 1 dan video pembelajaran pertemuan 2

Pertemuan 3 dengan bahan kajian pendahuluan dengan sub pembahasan integrasi nasional 2 pembahasan
dengan sub materi konsep dan urgensi integrasi nasional perlunya integrasi nasional sumber historis
sosiologis dan politik tentang integrasi nasional dinamika dan tantangan integrasi nasional serta integrasi
nasional indonesia media pembelajaran tambahan aplikasi mybest elearning bsi ac id group wa powerpoint
slide berisi rangkuman modul pertemuan 3 dan video pembelajaran pertemuan 3

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:46
Keluar:
11:41:03

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:03:42
Keluar:
11:41:56

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:40
Keluar:
11:41:13



Pertemuan

04

05

06

07

08

Ruangan

ell-pl

ell-pl

ell-pl

ell-pl

ell-pl

Tanggal

4 April
2022

11 April
2022

18 April
2022

25 April
2022

9 Mei
2022

Bahan
Kajian

Konsep urgensi
konstitusi UUD
1945

Konsep harmoni
kewajiban dan
hak negara dan
warga negara

Negara dan
warga negara

Review Materi

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan 4 dengan bahan kajian pendahuluan dengan sub pembahasan konstitusi uud nri 1945 2
pembahasan dengan sub materi konsep dan urgensi konstitusi uud nri 1945 perlunya konstitusi dalam
kehidupan berbangsa-negara indonesia sumber historis sosiologis dan politik tentang kehidupan berbangsa-
negara indonesia dinamika dan tantangan kehidupan berbangsa-negara indonesia serta kehidupan
berbangsa-negara indonesia media pembelajaran tambahan aplikasi mybest elearning bsi ac id group wa
powerpoint slide berisi rangkuman modul pertemuan 3 dan video pembelajaran pertemuan 4

Pertemuan 5 dengan bahan kajian pendahuluan dengan sub pembahasan kewajiban dan hak negara dan
warga negara dalam demokrasi 2 pembahasan dengan sub materi konsep dan urgensi harmoni kewajiban
dan hak negara dan warga negara perlunya harmoni kewajiban dan hak negara dan warga negara sumber
historis sosiologis dan politik tentang harmoni kewajiban dan hak negara dan warga negara dinamika dan
tantangan harmoni kewajiban dan hak negara dan warga negara serta harmoni kewajiban dan hak negara
dan warga negara media pembelajaran tambahan aplikasi mybest elearning bsi ac id group wa powerpoint
slide berisi rangkuman modul pertemuan 5 dan video pembelajaran pertemuan 5

Pertemuan 6 dengan bahan kajian pendahuluan dengan sub pembahasan negara dan warga negara 2
pembahasan dengan sub materi konsep dan urgensi negara dan warga negara perlunya negara dan warga
negara sumber historis sosiologis dan politik tentang negara dan warga negara dinamika dan tantangan
negara dan warga negara serta negara dan warga negara media pembelajaran tambahan aplikasi mybest
elearning bsi ac id group wa powerpoint slide berisi rangkuman modul pertemuan 6 dan video
pembelajaran pertemuan 6

Pertemuan 7 dengan bahan kajian pendahuluan dengan sub pembahasan kuis menjelang uts dan review
materi 2 pembahasan dengan sub materi kuis menjelang uts dan dilanjutkan dengan review materi
pertemuan 1 sampai 6 media pembelajaran tambahan aplikasi mybest elearning bsi ac id group wa link
google form dan zoom meeting

Pelaksanaan UTS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:04:27
Keluar:
11:32:20

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:03
Keluar:
11:45:27

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:04:46
Keluar:
11:37:46

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:27
Keluar:
11:48:25

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40



Pertemuan

09

10

11

12

Ruangan

ell-pl

ell-pl

ell-pl

ell-pl

Tanggal

23 Mei
2022

30 Mei
2022

6 Juni
2022

13 Juni
2022

Bahan
Kajian

Demokrasi
Indonesia

Penegakan
hukum yang
berkeadilan

Wawasan
Nusantara

Ketahanan
nasional dan bela
negara

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan 9 dengan bahan kajian pendahuluan dengan sub pembahasan demokrasi indonesia 2 pembahasan
dengan sub materi konsep dan urgensi demokrasi yang bersumber dari pancasila perlunya demokrasi yang
bersumber dari pancasila sumber historis sosiologis dan politik tentang demokrasi yang bersumber dari
pancasila dinamika dan tantangan demokrasi yang bersumber dari pancasila serta demokrasi yang
bersumber dari pancasila media pembelajaran tambahan aplikasi mybest elearning bsi ac id group wa
powerpoint slide berisi rangkuman modul pertemuan 9 dan video pembelajaran pertemuan 9

Pertemuan 10 dengan bahan kajian pendahuluan dengan sub pembahasan historis konstitusional sosial
politik kultural 2 pembahasan dengan sub materi konsep dan urgensi penegakan hukum yang berkeadilan
perlunya penegakan hukum yang berkeadilan sumber historis sosiologis dan politik tentang penegakan
hukum yang berkeadilan di indonesia dinamika dan tantangan penegakan hukum yang berkeadilan di
indonesia serta penegakan hukum yang berkeadilan di indonesia media pembelajaran tambahan aplikasi
mybest elearning bsi ac id group wa powerpoint slide berisi rangkuman modul pertemuan 10 dan video
pembelajaran pertemuan 10

Pertemuan 11 dengan bahan kajian pendahuluan dengan sub pembahasan wawasan nusantara 2 pembahasan
dengan sub materi konsep dan urgensi wawasan nusantara perlunya wawasan nusantara sumber historis
sosiologis dan politik tentang wawasan nusantara dinamika dan tantangan wawasan nusantara serta
wawasan nusantara media pembelajaran tambahan aplikasi mybest elearning bsi ac id group wa powerpoint
slide berisi rangkuman modul pertemuan 11 dan video pembelajaran pertemuan 11

Pertemuan 12 dengan bahan kajian pendahuluan dengan sub pembahasan ketahanan nasional dan bela
negara 2 pembahasan dengan sub materi konsep dan urgensi ketahanan nasional dan bela negara perlunya
ketahanan nasional dan bela negara sumber historis sosiologis dan politik tentang ketahanan nasional dan
bela negara dinamika dan tantangan ketahanan nasional dan bela negara serta ketahanan nasional dan bela
negara media pembelajaran tambahan aplikasi mybest elearning bsi ac id group wa powerpoint slide berisi
rangkuman modul pertemuan 12 dan video pembelajaran pertemuan 12

Kehadiran

Masuk:
10:01:32
Keluar:
11:39:57

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:02:33
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:05:01
Keluar:
11:42:03

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:27
Keluar:
11:48:25

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:16
Keluar:
11:44:24



Pertemuan

13

14

15

16

Ruangan

ell-pl (kp)

ell-pl

ell-pl

ell-pl

Tanggal

16 Juni
2022

20 Juni
2022

27 Juni
2022

2 Juli
2022

Bahan
Kajian

Hak Pilih
pemilihan umum
anti korupsi

Hak Asasi
Manusia dan
inklusi pajak

Review Materi

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan 13 dengan bahan kajian pendahuluan pendahuluan dengan sub pembahasan hak pilih pemilihan
umum dan anti korupsi 2 pembahasan dengan sub materi hak pilih warga negara dalam demokrasi
pendaftaran pemilih dalam pemilihan umum peranan mahkamah konstitusi dalam memutus sengketa dpt
dan implikasi putusan mahkamah konstitusi no 102 puu-vii 2009 dan anti korupsi media pembelajaran
tambahan aplikasi mybest elearning bsi ac id group wa powerpoint slide berisi rangkuman modul pertemuan
13 dan video pembelajaran pertemuan 13

Pertemuan 14 dengan bahan kajian pendahuluan dengan sub pembahasan hak asasi manusia ham dan sadar
pajak 2 pembahasan dengan sub materi pengertian ham ciri-ciri ham macam-macam ham undang-undang
tentang ham pelanggaran ham di indonesia dan internasional upaya penyelesaian pelanggaran ham
internasional dan di indonesia dan sadar pajak media pembelajaran tambahan aplikasi mybest elearning bsi
ac id group wa powerpoint slide berisi rangkuman modul pertemuan 14 dan video pembelajaran pertemuan
14

Pertemuan 15 dengan bahan kajian pendahuluan dengan sub pembahasan kuis menjelang uas 2
pembahasan dengan sub materi kuis menjelang uas media pembelajaran tambahan aplikasi mybest
elearning bsi ac id group wa zoom meeting dan link google form

Pelaksanaan UAS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:03:38
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:32
Keluar:
11:39:57

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:08:27
Keluar:
11:43:27

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:32
Keluar:
11:39:57



Presensi Mahasiswa BSI
records per page

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11190715 YUN! 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
KARTIKA
YOGI HERI

11190724 YOG HE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
RISKA

11190733 MKA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
HERLIN

11190747 HERLN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
URAY DEVI

11190747 URAY DEV 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
LILY TANIA

11190784  LILY TARY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
ANANDA
ROLAND

11190797 ROLAND. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
RAMADHAN
AGSTI

11190801 ASTL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
NABILA

11190806  NURDHIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
PUTRI
AGUSTRI

11190807 HCUSTR! 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 14

11190828 WENI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
KRISDAYANTI
EMILIANA

11190836  EMLIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
NOVA

11190839 SOVA 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15
KRISTINA

11190868  NATALIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

uuT



11190869

11190887

11190890

11190910

11190914

11190921

11190922

11190929

11190938

11190939
11190943

11190945

11190948

11190952

11190968
11190982

11191013

11191029

11191040

11191042

11191046

ANISSA
SURYA ADI
NINGSIH

SABASTIANA
TADANG

AGUSTI
JAHARI

PATRISIA
ENGLIN

FIQIH
ALFARIDZI

SUWARDANA

PAULINA
JENI

SYAWALUDIN

RINDA MAUDI

SANTI
ILHAMSYAH

OKTADIANA
ERNI

ARSITRI
NOVIA
ARYANI

Wulan
Sandrayani

NURJAINI
MAULIDIA

DIAN
TRIASARI

SUNETA

KARUNIA
RISDA

PAULINUS
FEBRIANO

ASTUTI

16

14

16

15

16

13

16

15
11

16

16

14

16
15

16

15

15

16

16



MEISSY
11191047  MILENIA 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 13
NAINGGOLAN

RANI
11191048  ANGGELINA 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3
MARIA

UMI
1191055 GkTAVIANI

APRIANUS
11191057 GONZAGA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
JAROP

TIA
11191062 RUMANAH
MUHAMMAD

IRVANSYAH 16

11191095

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Nilai Nilai

Nilai Mahasiswa

Nilai UTS Nilai UAS Absen Tugas Total Grade
1 11190715 YUNI KARTIKA 90 66 100 100 87 A
2 11190724 YOGI HERI SANDRA 70 82 100 100 87 A
3 11190733 RISKA SAPUTRI 72 56 100 85 76 B
4 11190742 HERLIN APRILIANTI 92 76 100 100 91 A
5 11190747 URAY DEVI FARAMITA 56 64 92 85 73 B
6 11190784 LILY TANIA ANGELIKA 96 94 92 33 79 B
7 11190797 ANANDA ROLAND SYAVRIZA RAMADHAN 100 40 85 33 62 C
8 11190801 AGSTI OKTARIANTI 100 100 100 100 100 A
9 11190806 NABILA NURDHIA PUTRI 94 96 100 100 97 A
10 11190807 AGUSTRI INDRIANI 78 76 100 100 87 A
11 11190828 WENI KRISDAYANTI 96 66 100 100 89 A
12 11190836 EMILIANA STASIA 20 0 54 65 32 D
13 11190839 NOVA SORAYA 66 68 100 100 82 A
14 11190868 KRISTINA NATALIA UUT 98 74 100 100 92 A




15 11190869 ANISSA SURYA ADI NINGSIH 90 80 100 100 92 A
16 11190887 SABASTIANA TADANG 90 98 92 100 95 A
17 11190890 AGUSTI JAHARI 88 90 100 100 94 A
18 11190910 PATRISIA ENGLIN 72 100 100 100 93 A
19 11190914 FIQIH ALFARIDZI 96 64 100 100 88 A
20 11190921 SUWARDANA 90 72 100 100 89 A
21 11190922 PAULINA JENI 82 74 85 100 85 A
22 11190929 SYAWALUDIN 100 68 100 100 90 A
23 11190938 RINDA MAUDI 84 76 100 100 89 A
24 11190939 SANTI 82 82 100 100 90 A
25 11190943 ILHAMSYAH 96 84 85 85 87 A
26 11190945 OKTADIANA ERNI 90 66 100 100 87 A
27 11190948 ARSITRI NOVIA ARYANI 94 60 100 100 87 A
28 11190952 Wulan Sandrayani 74 60 100 100 82 A
29 11190968 NURJAINI 98 68 100 100 90 A
30 11190982 MAULIDIA 90 40 92 100 78 B
31 11191013 DIAN TRIASARI 88 80 100 100 91 A
32 11191029 SUNETA 86 74 100 100 89 A
33 11191040 KARUNIA RISDA 72 0 100 33 46 C
34 11191042 PAULINUS FEBRIANO 92 46 100 83 78 B
35 11191046 ASTUTI 92 60 100 100 86 A
36 11191047 MEISSY MILENIA NAINGGOLAN 70 68 100 100 83 A
37 11191048 RANI ANGGELINA MARIA 82 74 100 100 88 A
38 11191055 UMI OKTAVIANI 88 62 92 97 83 A
39 11191057 APRIANUS GONZAGA JAROP 0 32 54 33 29 E
40 11191062 TIA RUMANAH 60 72 100 100 82 A
41 11191095 MUHAMMAD [IRVANSYAH 88 0 85 33 47 C




